
Gesamtergebnis

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Marke Type Hubraum PS Baujahr WK SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8.1 SP 8.2 SP 8.3 SP 9.1 SP 9.2 ZK PK Punkte

1 15 Mak, Srecko Schatz, Clemens Porsche 911 Targa 2700 160 1975 4 0,0 0,0 0,0 -1,2 0,3 -0,4 0,5 -0,2 0,2 -0,1 -1,3 0,2 0,0 0,0 4,4

2 58 Simon, Klaus Wassertheurer, Barbara Porsche 911 SC Targa 3000 218 1978 4 0,0 0,0 0,0 -1,1 -0,2 0,7 -0,4 -0,3 0,2 -0,5 -1,7 0,3 0,0 0,0 5,4

2 7 Percht, Gerhard Percht, Brigitte Austin Healey MK II 3000 132 1962 3 0,0 0,0 0,0 -1,8 0,0 -0,4 0,0 -0,4 -0,2 -0,4 -2,1 -0,2 0,0 0,0 5,4

4 26 Gindl, Dietmar Gindl, Harald Mercedes-Benz 230 SL 2300 150 1964 3 0,0 0,0 0,0 -0,8 0,5 0,8 1,1 0,4 -0,3 0,0 -1,5 0,1 0,0 0,0 5,5

5 6 Schlager, Ottmar Schlager, Elisa Toyota Celica ST 1600 86 1972 4 0,0 0,0 0,0 -1,4 0,1 -0,1 0,5 -0,4 -0,6 -0,5 -1,8 0,2 0,0 0,0 5,8

6 53 Zimmermann, Klaus Bacher, Angelika Alfa Romeo Berlina 2000 2000 128 1971 4 0,0 0,0 0,0 -1,8 -0,1 0,2 0,4 -0,7 -0,4 -0,3 -2,0 -0,2 0,0 0,0 6,1

7 77 Telesklav, Gerd König, Barbara Porsche 968 3000 240 1992 6 0,0 0,0 0,0 -1,0 -0,9 1,1 -1,0 -0,1 0,1 0,1 -1,3 -0,5 0,0 0,0 6,2

8 66 Hofstadler, Joachim Hofstadler, Sabine Porsche 911 T Targa 3000 204 1970 3 0,0 0,0 0,0 -1,2 0,3 0,2 0,0 0,2 -0,8 1,5 -2,3 0,0 0,0 0,0 6,4

9 11 Jamnig, Helmut Haissl, Josef Triumph GT6 2000 96 1974 4 0,0 0,0 0,0 -1,5 0,0 -0,2 0,0 -0,2 -1,3 -0,3 -2,6 -0,6 0,0 0,0 6,7

10 69 Mag. Pink, Anton Riepler, Sabine VW Golf 1 Cabrio 1800 98 1989 6 0,0 0,0 0,0 2,5 -0,4 0,8 0,0 -0,3 1,1 -0,4 -0,5 0,9 0,0 0,0 6,9

11 61 Pippan, Vinzenz Fellner, Anna-Sophia Steyer Puch 650 T 650 52 1966 3 0,0 0,0 0,0 -2,0 -0,4 -1,5 0,8 0,1 0,5 -0,4 -1,4 0,3 0,0 0,0 7,4

12 8 Rutrecht, Peter Priebernig, Andreas Mercedes-Benz 190 SL 1900 105 1960 2 0,0 0,0 0,0 -1,8 0,1 2,8 0,3 -0,2 0,0 -0,3 -1,9 0,1 0,0 0,0 7,5

13 28 Tuppinger, Stefan Sumann, Andreas Lancia Delta Integrale HF 2000 205 1992 6 0,0 0,0 0,0 -2,4 -1,1 0,7 -0,3 0,3 -1,7 0,1 -1,4 -0,4 0,0 0,0 8,4

14 14 KR Rom, Hugo Mühlmann, Michael BMW 2002 tii 2000 136 1973 4 0,0 0,0 0,0 -2,2 -0,6 -0,1 -1,0 -0,2 -1,0 -1,2 -2,8 -1,0 0,0 0,0 10,3

15 50 Ing. Walenta, Gerhard Walenta, Andrea-Maria Mercedes-Benz 280 SL 2800 185 1981 5 0,0 0,0 0,0 -1,2 -0,3 0,5 5,5 -0,7 0,5 -0,3 -1,6 0,4 0,0 0,0 11,0

16 34 Hainzl, Sepp Hainzl, Susi Austin Healey Sprite MK1 1000 48 1960 2 0,0 0,0 0,0 -2,5 -0,3 1,7 -0,3 -0,9 -0,9 2,1 -2,7 -0,5 0,0 0,0 11,9

17 21 Rapatz,  Dieter Krassnig, Christian Alfa Romeo GT Junior 1300 1750 120 1969 3 0,0 0,0 0,0 -2,0 -1,2 -0,8 -0,3 0,1 -1,8 -1,6 -3,7 -0,6 0,0 0,0 12,2

18 9 Vogt, Peter Weberhofer, Martin BMC Mini Martini 1275 64 1984 5 0,0 0,0 0,0 -2,0 1,8 -0,5 0,2 -0,3 -6,0 1,4 0,3 1,9 0,0 0,0 14,4

19 22 Puck, Peter Henze, Wilfried Mercedes-Benz 190 SL 1900 105 1958 2 0,0 0,0 0,0 -0,8 0,7 -0,8 1,0 0,3 -8,7 0,3 -1,6 0,3 0,0 0,0 14,6

20 59 Simon, Susanna Koini, Martin Porsche 550 Spyder 1500 130 1955 2 0,0 0,0 0,0 -1,2 0,3 4,1 -0,9 1,0 0,5 5,8 -1,2 -0,7 0,0 0,0 15,6

21 72 Dr.Fuhrmann, Walter Dr.Fuhrmann, Veronika VW Käfer Cabrio 1300 50 1977 4 0,0 0,0 0,0 -0,6 -12,7 -0,4 -0,2 -0,3 0,0 0,3 -1,2 -0,7 0,0 0,0 16,5

22 32 Wölbitsch, Josef Mag.Dr. Herbst, Gerhard Porsche 911 SC Carrera 3000 204 1982 5 0,0 0,0 0,0 -1,3 0,5 11,6 -0,6 -0,2 1,1 0,2 0,5 -1,3 0,0 0,0 17,3

23 29 Korak, Gerald Türk, Ropert Porsche 911 Carrera 4 3600 250 1991 6 0,0 0,0 0,0 2,9 -1,4 2,4 -0,4 0,4 -3,2 2,4 -0,2 -5,9 0,0 0,0 19,5

24 57 Kalteis, Armin Kalteis, Nina Mercedes-Benz 220/8 2200 130 1968 3 0,0 0,0 0,0 -1,2 -0,3 -0,2 0,2 -0,4 -1,7 -0,1 1,6 14,5 0,0 0,0 20,2

25 10 Klemm, Michael Gardt, Peter BMC Mini Mk 2 996 42 1984 5 0,0 0,0 0,0 10,3 -0,8 1,1 0,5 1,9 0,9 2,1 -2,7 0,4 0,0 0,0 20,7

26 78 Kanatschnig, Oliver Spendier, Peter Porsche 944 2500 163 1986 6 0,0 0,0 0,0 1,6 0,6 0,3 0,2 -0,3 -15,3 -0,8 -9,7 -0,1 0,0 0,0 29,0

27 16 Della Pietra, Martin Della Pietra, Gabriele Mazda 323 GT Turbo 1800 250 1994 6 0,0 0,0 0,0 -1,8 0,1 -0,5 -0,6 -0,4 -0,6 -0,2 -13,5 -11,9 0,0 0,0 29,5

28 23 Schratt, Florian Mag. Puck, Gerald Mercedes-Benz 380 SL 3800 155 1981 5 0,0 0,0 0,0 7,8 -0,3 -0,2 0,1 -0,3 0,6 -0,5 -11,5 -10,0 0,0 0,0 31,4

29 18 Ramusch, Johann Stockenbojer, Heidi Ford Capri GT 4 2000 101 1980 5 0,0 0,0 0,0 -2,1 0,9 -0,6 -0,1 -0,2 -1,5 0,1 44,1 -1,5 0,0 0,0 51,1

30 73 Kronawetter, Gerald Brenner, Rudolf VW 1500 Typ 11 1500 44 1968 3 0,0 0,0 0,0 -1,5 -14,0 0,1 0,6 2,2 10,4 21,6 -0,4 4,0 0,0 0,0 54,8

31 24 Peternuss, Richard Suklitsch, Stefan Mercedes-Benz 350 SL 3500 0 1973 4 0,0 0,0 0,0 -1,4 0,5 2,2 -0,7 -1,3 -0,3 27,0 -1,5 20,4 0,0 0,0 55,3

32 51 Schimböck, Gerald Schimböck, Ingrid Mercedes-Benz 280 SL 2800 185 1976 4 0,0 0,0 0,0 -1,6 0,3 0,8 0,5 0,5 -0,6 0,4 -53,3 0,1 0,0 0,0 58,1

33 56 Streicher, Roman Streicher, Isabella VW Karmann Cabrio 1600 50 1965 3 0,0 0,0 0,0 -1,9 -1,2 -20,8 -1,0 -0,7 -0,8 0,3 -2,7 -31,0 0,0 0,0 60,3

34 27 Pfennich, Georg Schöffmann, Andrea VW Golf 1 Cabrio 1600 75 1986 6 0,0 0,0 0,0 58,5 -0,4 0,4 0,4 0,1 -4,2 -1,1 -1,0 0,3 0,0 0,0 66,4

35 25 Dr.Schöffmann, Wolfgang Pfennich, Johannes Mercedes-Benz 230 SL 2500 150 1964 3 0,0 0,0 0,0 -0,1 -23,6 0,8 1,4 0,3 22,1 16,6 -2,7 0,3 0,0 0,0 67,8

36 39 Piskernik, Arthur Schautzer, Christian FIAT 124 Sport Coupé 1600 110 1970 3 0,0 0,0 0,0 63,4 -0,2 -1,4 0,2 0,2 -1,0 0,1 -1,3 -0,3 0,0 0,0 68,2

36 40 Groß, Reinhold Grohar, Norbert Maserati Merak 3000 210 1977 4 0,0 0,0 0,0 22,4 37,7 -0,5 -0,1 -0,1 5,2 -0,5 -1,7 0,2 0,0 0,0 68,2

38 19 Schönberg, Ewald Schönberg, Alexandra Renault R5 GTE 1800 94 1990 6 0,0 0,0 0,0 -1,8 -0,6 0,2 0,2 -0,8 -0,2 -0,6 58,8 18,7 0,0 0,0 81,8

39 52 Ing. Stubenberger, Gerald Stubenberger, Sonja Cobra Pilgrim Suomo 3600 220 1969 3 0,0 0,0 0,0 -1,8 -0,4 0,7 -0,6 -1,8 -1,9 -0,1 -99,9 0,5 0,0 0,0 107,7

40 42 Fleischhacker, Klaus Fleischhacker, Jonas VW 1300 S 1300 44 1984 5 0,0 0,0 0,0 8,8 -3,0 1,4 0,0 -1,1 -10,4 81,5 -2,2 0,3 0,0 0,0 108,8

41 30 Krassnitzer, Werner Anton, Günther Porsche 911 Carrera 3000 204 1985 5 0,0 0,0 0,0 17,0 6,6 41,5 22,8 -0,6 2,4 6,2 -10,1 -10,0 0,0 0,0 117,2

42 31 Hassler, Thomas Dr.Ruckhofer, Arno MG A 1800 1800 102 1959 2 0,0 0,0 0,0 -1,2 0,9 113,3 0,1 -0,8 -0,4 -0,8 -2,5 -0,3 0,0 0,0 120,2

43 65 Vanzini, Renato Langner, Gerhard Porsche 911 SC Targa 3000 204 1980 5 0,0 0,0 0,0 -35,3 -0,1 0,2 -0,3 0,4 -1,1 22,8 -0,5 0,4 60,0 0,0 121,2

44 60 Simon, Katharina Wechsekberger, Lukas Porsche 914 Targa 2000 101 1974 4 0,0 0,0 0,0 -1,3 -28,2 -10,4 1,8 0,1 0,8 1,1 66,0 16,6 0,0 0,0 126,3
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45 54 Dr.Rathausky, Wolfgang Rathausky, Gudrun Porsche 911 SC Targa 3000 180 1977 4 0,0 0,0 0,0 -1,5 0,8 7,0 -4,2 -2,4 -2,4 -0,1 -100,0 -29,2 0,0 0,0 147,5

46 17 Riepl, Patrick Wegscheider, Maximilian BMC Mini Cooper S 1275 65 1985 5 0,0 0,0 0,0 -2,3 -0,9 -0,8 -138,5 0,2 -3,6 -0,9 -2,5 -0,2 0,0 0,0 149,8

47 75 Mag.Glück, Andreas Ladinig, Sandra Fiat 124 Spider 2000 100 1980 5 0,0 0,0 0,0 7,7 58,1 19,3 2,1 0,0 0,3 8,2 47,5 19,0 0,0 0,0 162,3

48 43 Pfalz, Klaus Pfalz, Sabine VW 1200 1200 34 1972 4 0,0 0,0 0,0 -24,4 -40,1 9,2 -41,0 0,1 -2,9 27,8 -39,5 -19,0 0,0 0,0 204,0

49 5 Berger, Michael Holly-Berger, Veronika BMW 2002 2000 6 1975 4 0,0 0,0 0,0 -1,6 0,0 -0,3 0,1 -0,5 -0,2 -0,4 -2,0 -0,1 200,0 0,0 205,2

50 37 Burgstaller, Friedrich Burgstaller, Ingrid Ford Capri 3,0 3000 136 1970 3 0,0 0,0 0,0 12,9 0,2 -0,6 0,3 -0,9 -0,6 21,0 -2,0 0,8 180,0 0,0 219,3

51 76 Sick, Reinhard Sick, Stefan Porsche 911 / 964 3600 250 1991 6 0,0 0,0 0,0 12,2 3,9 2,7 0,4 1,5 -13,9 -12,2 100,0 138,1 0,0 0,0 284,9

52 35 Hainzl, Johanna Breitfuss, Ines MG Type B MK 3 1800 90 1972 4 0,0 0,0 0,0 -300,0 0,1 -1,1 -0,7 0,0 -0,9 0,4 -0,5 -0,3 0,0 0,0 304,0

53 79 Dr.Medweschek, Heribert Dr.Medweschek, Günter Devin Typ D 1700 70 1961 3 0,0 0,0 0,0 -0,4 -1,6 -0,4 0,0 0,0 -8,0 0,1 -86,2 -91,5 120,0 0,0 308,3

54 38 Sternad, Walter Schwarz, Marcela Lotus Europa S2 1600 100 1970 3 0,0 0,0 0,0 -2,0 145,2 127,2 0,1 2,0 1,3 -1,1 -29,3 1,0 0,0 0,0 309,1

55 47 Dielacher, Erwin Drobesch, Otto VW Porsche 914 1700 80 1970 3 0,0 0,0 0,0 -0,5 -6,2 4,0 -9,9 -0,6 -2,8 3,3 -6,4 27,6 300,0 0,0 361,2

56 41 Mag. Siegl, Wolfgang Dr. Dreschl, Christiane Alfa Romeo Alfetta GTV 2000 130 1976 4 0,0 0,0 0,0 14,6 25,3 -3,3 0,2 0,1 174,4 54,6 -58,0 -57,0 0,0 0,0 387,4

57 36 Weber, Andrea Satrak, Jasna Alfa Romeo Berlina 2000 2000 130 1973 4 0,0 0,0 0,0 -300,0 -0,6 0,0 -1,4 0,3 12,5 48,6 35,3 -0,6 0,0 0,0 399,3

58 55 Streicher, Matthias Streicher, Bettina Mercedes-Benz 380 SL 3800 204 1985 5 0,0 0,0 0,0 300,0 -0,4 0,2 3,7 -0,9 -11,8 0,0 -71,6 -34,7 0,0 0,0 423,4

59 62 Tarmann, Bruno Tarmann, Caroline BMW 2002 2000 100 1970 3 0,0 0,0 0,0 300,0 1,5 9,2 0,5 0,2 -10,3 1,6 -50,4 0,7 120,0 0,0 494,3

60 63 Pliemitscher, Horst Fasching, Gerhard Renault Alpine A610 3000 250 1992 6 0,0 0,0 0,0 300,0 0,3 15,5 33,3 -2,9 -15,8 3,5 -100,0 -68,6 0,0 0,0 540,1

61 46 Sunitsch, Franz Sunitsch, Waldtraut Fiat X 1/9 1300 75 1978 4 0,0 0,0 0,0 26,7 218,1 -239,9 -28,7 -0,5 -1,7 0,2 -26,3 -2,4 0,0 0,0 544,5

62 20 Andrejtschitsch, Philipp Tafferna, Herrman Nissan 200 SX 1800 211 1989 6 0,0 0,0 0,0 -300,0 -0,2 -0,2 122,0 -2,6 -1,2 -0,7 -87,8 -46,5 0,0 0,0 561,3

63 44 DI Dielacher, Markus DI Clement, Philip VW 1303 Big 1600 50 1973 4 0,0 0,0 0,0 1,2 0,6 -1,0 0,9 0,3 -0,6 -0,2 -83,8 -600,0 0,0 0,0 688,5

64 48 Waldner, Dietmar Nott, Gerhard VW 1303 Big 1600 50 1973 4 0,0 0,0 0,0 300,0 56,5 -16,2 -22,3 0,0 -1,5 3,7 -100,0 -51,7 300,0 0,0 852,0

65 67 Jessenig, Robert Jessenig, Helga Porsche 911 SC Targa 3000 180 1980 5 0,0 0,0 0,0 9,7 300,0 9,8 -300,0 0,7 -2,8 -5,5 100,0 177,0 300,0 0,0 1205,4

66 74 Neureiter, Günter Gritz, Josef Mercedes-Benz 230 SL 2300 150 1966 3 0,0 0,0 0,0 300,0 76,2 -8,6 300,0 1,3 29,2 39,4 -62,5 -74,4 360,0 0,0 1251,6

67 68 Zobel, Jürgen Zorn, Helga Honda CRX del Sol 1500 125 1995 6 0,0 0,0 0,0 62,0 104,6 36,6 -300,0 3,1 23,0 25,5 100,0 306,1 300,0 0,0 1261,0

69 4 Bujar, Erich Wieser, Silvia Morris Tourer-Cabrio 918 24 1937 1 0,0 0,0 0,0 107,9 -300,0 -300,0 56,0 -12,0 -130,0 -200,0 -100,0 -355,7 0,0 0,0 1561,6

70 3 Miklau, Anton Matschek, Franz Bentley 0 0 90 1945 1 0,0 0,0 0,0 96,7 -300,0 -300,0 78,1 -12,0 -130,0 -200,0 -100,0 -419,5 0,0 0,0 1636,3

71 1 Miklau, Jakob Gebhard, Isabella Buick Touring Cabrio 4000 65 1923 1 0,0 0,0 0,0 114,7 -300,0 -300,0 100,5 -12,0 -130,0 -200,0 -100,0 -384,6 0,0 0,0 1641,8

ausgefallen

49 Solar, Ilse Solar, Thomas VW 1303 Big 1600 50 1973 4 0,0 0,0 0,0 24,4 -0,7 -3,2 5,6



Klasse 1 - Automobile bis einschl. Baujahr 1945

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Marke Type Hubraum PS Baujahr WK SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8.1 SP 8.2 SP 8.3 SP 9.1 SP 9.2 ZK PK Punkte

1 3 Miklau, Anton Matschek, Franz Bentley 0 0 90 1945 1 -0,2 0,9 -246,0 96,7 -300,0 -300,0 78,1 -12,0 -130,0 -200,0 -100,0 -419,5 0,0 0,0 1883,4

2 1 Miklau, Jakob Gebhard, Isabella Buick Touring Cabrio 4000 65 1923 1 -0,1 20,5 -246,0 114,7 -300,0 -300,0 100,5 -12,0 -130,0 -200,0 -100,0 -384,6 0,0 0,0 1908,4

3 4 Bujar, Erich Wieser, Silvia Morris Tourer-Cabrio 918 24 1937 1 300,0 300,0 300,0 107,9 -300,0 -300,0 56,0 -12,0 -130,0 -200,0 -100,0 -355,7 0,0 0,0 2461,6

1. Seppenbauer Classic Trophy 2017



Teamwertung

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Marke Type Hubraum PS Baujahr WK Punkte Team

1 26 Gindl, Dietmar Gindl, Harald Mercedes-Benz 230 SL 2300 150 1964 3 5,5 Team Puck 2

1 28 Tuppinger, Stefan Sumann, Andreas Lancia Delta Integrale HF 2000 205 1992 6 8,4 Team Puck 2

1 29 Korak, Gerald Türk, Ropert Porsche 911 Carrera 4 3600 250 1991 6 19,5 Team Puck 2

33,4 Team Puck 2 Ergebnis

2 15 Mak, Srecko Schatz, Clemens Porsche 911 Targa 2700 160 1975 4 4,4 Carteam Ferlach

2 14 KR Rom, Hugo Mühlmann, Michael BMW 2002 tii 2000 136 1973 4 10,3 Carteam Ferlach

2 16 Della Pietra, Martin Della Pietra, Gabriele Mazda 323 GT Turbo 1800 250 1994 6 29,5 Carteam Ferlach

44,1 Carteam Ferlach Ergebnis

3 22 Puck, Peter Henze, Wilfried Mercedes-Benz 190 SL 1900 105 1958 2 14,6 Team Puck 1

3 23 Schratt, Florian Mag. Puck, Gerald Mercedes-Benz 380 SL 3800 155 1981 5 31,4 Team Puck 1

3 24 Peternuss, Richard Suklitsch, Stefan Mercedes-Benz 350 SL 3500 0 1973 4 55,3 Team Puck 1

101,3 Team Puck 1 Ergebnis

4 39 Piskernik, Arthur Schautzer, Christian FIAT 124 Sport Coupé 1600 110 1970 3 68,2 Scuderia Amici

4 40 Groß, Reinhold Grohar, Norbert Maserati Merak 3000 210 1977 4 68,2 Scuderia Amici

4 37 Burgstaller, Friedrich Burgstaller, Ingrid Ford Capri 3,0 3000 136 1970 3 219,3 Scuderia Amici

355,6 Scuderia Amici Ergebnis

5 42 Fleischhacker, Klaus Fleischhacker, Jonas VW 1300 S 1300 44 1984 5 108,8 Freie Werkstatt 1

5 43 Pfalz, Klaus Pfalz, Sabine VW 1200 1200 34 1972 4 204,0 Freie Werkstatt 1

5 44 DI Dielacher, Markus DI Clement, Philip VW 1303 Big 1600 50 1973 4 688,5 Freie Werkstatt 1

1001,3 Freie Werkstatt 1 Ergebnis

6 4 Bujar, Erich Wieser, Silvia Morris Tourer-Cabrio 918 24 1937 1 1561,6 RM Classics

6 3 Miklau, Anton Matschek, Franz Bentley 0 0 90 1945 1 1636,3 RM Classics

6 1 Miklau, Jakob Gebhard, Isabella Buick Touring Cabrio 4000 65 1923 1 1641,8 RM Classics
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4839,7 RM Classics Ergebnis



Gesamtergebnis

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Marke Type Hubraum PS Baujahr WK SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8.1 SP 8.2 SP 8.3 SP 9.1 SP 9.2 ZK PK Punkte

1 53 Zimmermann, Klaus Bacher, Angelika Alfa Romeo Berlina 2000 2000 128 1971 4 -0,1 0,0 -0,1 -1,8 -0,1 0,2 0,4 -0,7 -0,4 -0,3 -2,0 -0,2 0,0 0,0 6,3

2 6 Schlager, Ottmar Schlager, Elisa Toyota Celica ST 1600 86 1972 4 0,7 0,1 0,1 -1,4 0,1 -0,1 0,5 -0,4 -0,6 -0,5 -1,8 0,2 0,0 0,0 6,7

3 7 Percht, Gerhard Percht, Brigitte Austin Healey MK II 3000 132 1962 3 1,5 0,3 0,3 -1,8 0,0 -0,4 0,0 -0,4 -0,2 -0,4 -2,1 -0,2 0,0 0,0 7,5

4 8 Rutrecht, Peter Priebernig, Andreas Mercedes-Benz 190 SL 1900 105 1960 2 -0,1 -0,1 -0,1 -1,8 0,1 2,8 0,3 -0,2 0,0 -0,3 -1,9 0,1 0,0 0,0 7,8

5 26 Gindl, Dietmar Gindl, Harald Mercedes-Benz 230 SL 2300 150 1964 3 -0,8 0,9 -1,0 -0,8 0,5 0,8 1,1 0,4 -0,3 0,0 -1,5 0,1 0,0 0,0 8,2

6 15 Mak, Srecko Schatz, Clemens Porsche 911 Targa 2700 160 1975 4 4,0 -0,5 0,1 -1,2 0,3 -0,4 0,5 -0,2 0,2 -0,1 -1,3 0,2 0,0 0,0 8,9

7 50 Ing. Walenta, Gerhard Walenta, Andrea-Maria Mercedes-Benz 280 SL 2800 185 1981 5 0,2 0,4 0,2 -1,2 -0,3 0,5 5,5 -0,7 0,5 -0,3 -1,6 0,4 0,0 0,0 11,8

8 28 Tuppinger, Stefan Sumann, Andreas Lancia Delta Integrale HF 2000 205 1992 6 2,0 1,0 -0,9 -2,4 -1,1 0,7 -0,3 0,3 -1,7 0,1 -1,4 -0,4 0,0 0,0 12,4

9 14 KR Rom, Hugo Mühlmann, Michael BMW 2002 tii 2000 136 1973 4 -0,8 -0,3 1,5 -2,2 -0,6 -0,1 -1,0 -0,2 -1,0 -1,2 -2,8 -1,0 0,0 0,0 12,9

10 69 Mag. Pink, Anton Riepler, Sabine VW Golf 1 Cabrio 1800 98 1989 6 6,5 1,0 0,4 2,5 -0,4 0,8 0,0 -0,3 1,1 -0,4 -0,5 0,9 0,0 0,0 14,7

11 9 Vogt, Peter Weberhofer, Martin BMC Mini Martini 1275 64 1984 5 0,1 0,8 -0,5 -2,0 1,8 -0,5 0,2 -0,3 -6,0 1,4 0,3 1,9 0,0 0,0 15,7

12 32 Wölbitsch, Josef Mag.Dr. Herbst, Gerhard Porsche 911 SC Carrera 3000 204 1982 5 1,2 -0,4 0,4 -1,3 0,5 11,6 -0,6 -0,2 1,1 0,2 0,5 -1,3 0,0 0,0 19,4

13 66 Hofstadler, Joachim Hofstadler, Sabine Porsche 911 T Targa 3000 204 1970 3 13,2 0,0 0,3 -1,2 0,3 0,2 0,0 0,2 -0,8 1,5 -2,3 0,0 0,0 0,0 19,9

14 22 Puck, Peter Henze, Wilfried Mercedes-Benz 190 SL 1900 105 1958 2 -2,1 3,6 -0,4 -0,8 0,7 -0,8 1,0 0,3 -8,7 0,3 -1,6 0,3 0,0 0,0 20,7

15 10 Klemm, Michael Gardt, Peter BMC Mini Mk 2 996 42 1984 5 0,6 -0,2 0,5 10,3 -0,8 1,1 0,5 1,9 0,9 2,1 -2,7 0,4 0,0 0,0 21,9

16 29 Korak, Gerald Türk, Ropert Porsche 911 Carrera 4 3600 250 1991 6 0,7 6,3 -1,0 2,9 -1,4 2,4 -0,4 0,4 -3,2 2,4 -0,2 -5,9 0,0 0,0 27,5

17 23 Schratt, Florian Mag. Puck, Gerald Mercedes-Benz 380 SL 3800 155 1981 5 0,8 0,1 -0,8 7,8 -0,3 -0,2 0,1 -0,3 0,6 -0,5 -11,5 -10,0 0,0 0,0 33,0

18 16 Della Pietra, Martin Della Pietra, Gabriele Mazda 323 GT Turbo 1800 250 1994 6 11,9 -0,7 -0,6 -1,8 0,1 -0,5 -0,6 -0,4 -0,6 -0,2 -13,5 -11,9 0,0 0,0 42,6

19 21 Rapatz,  Dieter Krassnig, Christian Alfa Romeo GT Junior 1300 1750 120 1969 3 24,7 15,6 3,7 -2,0 -1,2 -0,8 -0,3 0,1 -1,8 -1,6 -3,7 -0,6 0,0 0,0 56,1

20 51 Schimböck, Gerald Schimböck, Ingrid Mercedes-Benz 280 SL 2800 185 1976 4 -1,9 1,0 0,3 -1,6 0,3 0,8 0,5 0,5 -0,6 0,4 -53,3 0,1 0,0 0,0 61,2

21 25 Dr.Schöffmann, Wolfgang Pfennich, Johannes Mercedes-Benz 230 SL 2500 150 1964 3 0,1 1,3 1,2 -0,1 -23,6 0,8 1,4 0,3 22,1 16,6 -2,7 0,3 0,0 0,0 70,4

22 27 Pfennich, Georg Schöffmann, Andrea VW Golf 1 Cabrio 1600 75 1986 6 0,9 11,8 -2,8 58,5 -0,4 0,4 0,4 0,1 -4,2 -1,1 -1,0 0,3 0,0 0,0 81,9

23 52 Ing. Stubenberger, Gerald Stubenberger, Sonja Cobra Pilgrim Suomo 3600 220 1969 3 13,0 -0,6 -0,5 -1,8 -0,4 0,7 -0,6 -1,8 -1,9 -0,1 -99,9 0,5 0,0 0,0 121,9

24 54 Dr.Rathausky, Wolfgang Rathausky, Gudrun Porsche 911 SC Targa 3000 180 1977 4 -0,6 -3,1 0,4 -1,5 0,8 7,0 -4,2 -2,4 -2,4 -0,1 -100,0 -29,2 0,0 0,0 151,6

25 17 Riepl, Patrick Wegscheider, Maximilian BMC Mini Cooper S 1275 65 1985 5 1,3 3,3 1,3 -2,3 -0,9 -0,8 -138,5 0,2 -3,6 -0,9 -2,5 -0,2 0,0 0,0 155,8

26 5 Berger, Michael Holly-Berger, Veronika BMW 2002 2000 6 1975 4 0,0 -4,1 0,0 -1,6 0,0 -0,3 0,1 -0,5 -0,2 -0,4 -2,0 -0,1 200,0 0,0 209,4

27 37 Burgstaller, Friedrich Burgstaller, Ingrid Ford Capri 3,0 3000 136 1970 3 -0,2 -0,4 -0,1 12,9 0,2 -0,6 0,3 -0,9 -0,6 21,0 -2,0 0,8 180,0 0,0 220,0

28 65 Vanzini, Renato Langner, Gerhard Porsche 911 SC Targa 3000 204 1980 5 -1,1 153,3 6,8 -35,3 -0,1 0,2 -0,3 0,4 -1,1 22,8 -0,5 0,4 60,0 0,0 282,4

29 24 Peternuss, Richard Suklitsch, Stefan Mercedes-Benz 350 SL 3500 0 1973 4 0,8 2,5 -246,0 -1,4 0,5 2,2 -0,7 -1,3 -0,3 27,0 -1,5 20,4 0,0 0,0 304,6

30 36 Weber, Andrea Satrak, Jasna Alfa Romeo Berlina 2000 2000 130 1973 4 -0,7 0,2 0,2 -300,0 -0,6 0,0 -1,4 0,3 12,5 48,6 35,3 -0,6 0,0 0,0 400,4

31 46 Sunitsch, Franz Sunitsch, Waldtraut Fiat X 1/9 1300 75 1978 4 -0,8 2,3 -4,8 26,7 218,1 -239,9 -28,7 -0,5 -1,7 0,2 -26,3 -2,4 0,0 0,0 552,4

32 79 Dr.Medweschek, Heribert Dr.Medweschek, Günter Devin Typ D 1700 70 1961 3 21,2 -1,7 -300,0 -0,4 -1,6 -0,4 0,0 0,0 -8,0 0,1 -86,2 -91,5 120,0 0,0 631,2

33 67 Jessenig, Robert Jessenig, Helga Porsche 911 SC Targa 3000 180 1980 5 -11,0 -75,0 5,7 9,7 300,0 9,8 -300,0 0,7 -2,8 -5,5 100,0 177,0 300,0 0,0 1297,1

34 68 Zobel, Jürgen Zorn, Helga Honda CRX del Sol 1500 125 1995 6 -130,0 48,3 -300,0 62,0 104,6 36,6 -300,0 3,1 23,0 25,5 100,0 306,1 300,0 0,0 1739,2

35 3 Miklau, Anton Matschek, Franz Bentley 0 0 90 1945 1 -0,2 0,9 -246,0 96,7 -300,0 -300,0 78,1 -12,0 -130,0 -200,0 -100,0 -419,5 0,0 0,0 1883,4

36 1 Miklau, Jakob Gebhard, Isabella Buick Touring Cabrio 4000 65 1923 1 -0,1 20,5 -246,0 114,7 -300,0 -300,0 100,5 -12,0 -130,0 -200,0 -100,0 -384,6 0,0 0,0 1908,4
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Klasse 6 - Automobile der Baujahre 1986  bis 1995

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Marke Type Hubraum PS Baujahr WK SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8.1 SP 8.2 SP 8.3 SP 9.1 SP 9.2 ZK PK Punkte

1 77 Telesklav, Gerd König, Barbara Porsche 968 3000 240 1992 6 0,0 0,0 0,0 -1,0 -0,9 1,1 -1,0 -0,1 0,1 0,1 -1,3 -0,5 0,0 0,0 6,2

2 69 Mag. Pink, Anton Riepler, Sabine VW Golf 1 Cabrio 1800 98 1989 6 0,0 0,0 0,0 2,5 -0,4 0,8 0,0 -0,3 1,1 -0,4 -0,5 0,9 0,0 0,0 6,9

3 28 Tuppinger, Stefan Sumann, Andreas Lancia Delta Integrale HF 2000 205 1992 6 0,0 0,0 0,0 -2,4 -1,1 0,7 -0,3 0,3 -1,7 0,1 -1,4 -0,4 0,0 0,0 8,4

4 29 Korak, Gerald Türk, Ropert Porsche 911 Carrera 4 3600 250 1991 6 0,0 0,0 0,0 2,9 -1,4 2,4 -0,4 0,4 -3,2 2,4 -0,2 -5,9 0,0 0,0 19,5

5 78 Kanatschnig, Oliver Spendier, Peter Porsche 944 2500 163 1986 6 0,0 0,0 0,0 1,6 0,6 0,3 0,2 -0,3 -15,3 -0,8 -9,7 -0,1 0,0 0,0 29,0

6 16 Della Pietra, Martin Della Pietra, Gabriele Mazda 323 GT Turbo 1800 250 1994 6 0,0 0,0 0,0 -1,8 0,1 -0,5 -0,6 -0,4 -0,6 -0,2 -13,5 -11,9 0,0 0,0 29,5

7 27 Pfennich, Georg Schöffmann, Andrea VW Golf 1 Cabrio 1600 75 1986 6 0,0 0,0 0,0 58,5 -0,4 0,4 0,4 0,1 -4,2 -1,1 -1,0 0,3 0,0 0,0 66,4

8 19 Schönberg, Ewald Schönberg, Alexandra Renault R5 GTE 1800 94 1990 6 0,0 0,0 0,0 -1,8 -0,6 0,2 0,2 -0,8 -0,2 -0,6 58,8 18,7 0,0 0,0 81,8

9 76 Sick, Reinhard Sick, Stefan Porsche 911 / 964 3600 250 1991 6 0,0 0,0 0,0 12,2 3,9 2,7 0,4 1,5 -13,9 -12,2 100,0 138,1 0,0 0,0 284,9

10 63 Pliemitscher, Horst Fasching, Gerhard Renault Alpine A610 3000 250 1992 6 0,0 0,0 0,0 300,0 0,3 15,5 33,3 -2,9 -15,8 3,5 -100,0 -68,6 0,0 0,0 540,1

11 20 Andrejtschitsch, Philipp Tafferna, Herrman Nissan 200 SX 1800 211 1989 6 0,0 0,0 0,0 -300,0 -0,2 -0,2 122,0 -2,6 -1,2 -0,7 -87,8 -46,5 0,0 0,0 561,3

12 68 Zobel, Jürgen Zorn, Helga Honda CRX del Sol 1500 125 1995 6 0,0 0,0 0,0 62,0 104,6 36,6 -300,0 3,1 23,0 25,5 100,0 306,1 300,0 0,0 1261,0
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Klasse 5 - Automobile der Baujahre 1979 bis 1985

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Marke Type Hubraum PS Baujahr WK SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8.1 SP 8.2 SP 8.3 SP 9.1 SP 9.2 ZK PK Punkte

1 50 Ing. Walenta, Gerhard Walenta, Andrea-Maria Mercedes-Benz 280 SL 2800 185 1981 5 0,0 0,0 0,0 -1,2 -0,3 0,5 5,5 -0,7 0,5 -0,3 -1,6 0,4 0,0 0,0 11,0

2 9 Vogt, Peter Weberhofer, Martin BMC Mini Martini 1275 64 1984 5 0,0 0,0 0,0 -2,0 1,8 -0,5 0,2 -0,3 -6,0 1,4 0,3 1,9 0,0 0,0 14,4

3 32 Wölbitsch, Josef Mag.Dr. Herbst, Gerhard Porsche 911 SC Carrera 3000 204 1982 5 0,0 0,0 0,0 -1,3 0,5 11,6 -0,6 -0,2 1,1 0,2 0,5 -1,3 0,0 0,0 17,3

4 10 Klemm, Michael Gardt, Peter BMC Mini Mk 2 996 42 1984 5 0,0 0,0 0,0 10,3 -0,8 1,1 0,5 1,9 0,9 2,1 -2,7 0,4 0,0 0,0 20,7

5 23 Schratt, Florian Mag. Puck, Gerald Mercedes-Benz 380 SL 3800 155 1981 5 0,0 0,0 0,0 7,8 -0,3 -0,2 0,1 -0,3 0,6 -0,5 -11,5 -10,0 0,0 0,0 31,4

6 18 Ramusch, Johann Stockenbojer, Heidi Ford Capri GT 4 2000 101 1980 5 0,0 0,0 0,0 -2,1 0,9 -0,6 -0,1 -0,2 -1,5 0,1 44,1 -1,5 0,0 0,0 51,1

7 42 Fleischhacker, Klaus Fleischhacker, Jonas VW 1300 S 1300 44 1984 5 0,0 0,0 0,0 8,8 -3,0 1,4 0,0 -1,1 -10,4 81,5 -2,2 0,3 0,0 0,0 108,8

8 30 Krassnitzer, Werner Anton, Günther Porsche 911 Carrera 3000 204 1985 5 0,0 0,0 0,0 17,0 6,6 41,5 22,8 -0,6 2,4 6,2 -10,1 -10,0 0,0 0,0 117,2

9 65 Vanzini, Renato Langner, Gerhard Porsche 911 SC Targa 3000 204 1980 5 0,0 0,0 0,0 -35,3 -0,1 0,2 -0,3 0,4 -1,1 22,8 -0,5 0,4 60,0 0,0 121,2

10 17 Riepl, Patrick Wegscheider, Maximilian BMC Mini Cooper S 1275 65 1985 5 0,0 0,0 0,0 -2,3 -0,9 -0,8 -138,5 0,2 -3,6 -0,9 -2,5 -0,2 0,0 0,0 149,8

11 75 Mag.Glück, Andreas Ladinig, Sandra Fiat 124 Spider 2000 100 1980 5 0,0 0,0 0,0 7,7 58,1 19,3 2,1 0,0 0,3 8,2 47,5 19,0 0,0 0,0 162,3

12 55 Streicher, Matthias Streicher, Bettina Mercedes-Benz 380 SL 3800 204 1985 5 0,0 0,0 0,0 300,0 -0,4 0,2 3,7 -0,9 -11,8 0,0 -71,6 -34,7 0,0 0,0 423,4

13 67 Jessenig, Robert Jessenig, Helga Porsche 911 SC Targa 3000 180 1980 5 0,0 0,0 0,0 9,7 300,0 9,8 -300,0 0,7 -2,8 -5,5 100,0 177,0 300,0 0,0 1205,4
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Klasse 4 - Automobile der Baujahre 1971 bis 1978

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Marke Type Hubraum PS Baujahr WK SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8.1 SP 8.2 SP 8.3 SP 9.1 SP 9.2 ZK PK Punkte

1 15 Mak, Srecko Schatz, Clemens Porsche 911 Targa 2700 160 1975 4 0,0 0,0 0,0 -1,2 0,3 -0,4 0,5 -0,2 0,2 -0,1 -1,3 0,2 0,0 0,0 4,4

2 58 Simon, Klaus Wassertheurer, Barbara Porsche 911 SC Targa 3000 218 1978 4 0,0 0,0 0,0 -1,1 -0,2 0,7 -0,4 -0,3 0,2 -0,5 -1,7 0,3 0,0 0,0 5,4

3 6 Schlager, Ottmar Schlager, Elisa Toyota Celica ST 1600 86 1972 4 0,0 0,0 0,0 -1,4 0,1 -0,1 0,5 -0,4 -0,6 -0,5 -1,8 0,2 0,0 0,0 5,8

4 53 Zimmermann, Klaus Bacher, Angelika Alfa Romeo Berlina 2000 2000 128 1971 4 0,0 0,0 0,0 -1,8 -0,1 0,2 0,4 -0,7 -0,4 -0,3 -2,0 -0,2 0,0 0,0 6,1

5 11 Jamnig, Helmut Haissl, Josef Triumph GT6 2000 96 1974 4 0,0 0,0 0,0 -1,5 0,0 -0,2 0,0 -0,2 -1,3 -0,3 -2,6 -0,6 0,0 0,0 6,7

6 14 KR Rom, Hugo Mühlmann, Michael BMW 2002 tii 2000 136 1973 4 0,0 0,0 0,0 -2,2 -0,6 -0,1 -1,0 -0,2 -1,0 -1,2 -2,8 -1,0 0,0 0,0 10,3

7 72 Dr.Fuhrmann, Walter Dr.Fuhrmann, Veronika VW Käfer Cabrio 1300 50 1977 4 0,0 0,0 0,0 -0,6 -12,7 -0,4 -0,2 -0,3 0,0 0,3 -1,2 -0,7 0,0 0,0 16,5

8 24 Peternuss, Richard Suklitsch, Stefan Mercedes-Benz 350 SL 3500 0 1973 4 0,0 0,0 0,0 -1,4 0,5 2,2 -0,7 -1,3 -0,3 27,0 -1,5 20,4 0,0 0,0 55,3

9 51 Schimböck, Gerald Schimböck, Ingrid Mercedes-Benz 280 SL 2800 185 1976 4 0,0 0,0 0,0 -1,6 0,3 0,8 0,5 0,5 -0,6 0,4 -53,3 0,1 0,0 0,0 58,1

10 40 Groß, Reinhold Grohar, Norbert Maserati Merak 3000 210 1977 4 0,0 0,0 0,0 22,4 37,7 -0,5 -0,1 -0,1 5,2 -0,5 -1,7 0,2 0,0 0,0 68,2

11 60 Simon, Katharina Wechsekberger, Lukas Porsche 914 Targa 2000 101 1974 4 0,0 0,0 0,0 -1,3 -28,2 -10,4 1,8 0,1 0,8 1,1 66,0 16,6 0,0 0,0 126,3

12 54 Dr.Rathausky, Wolfgang Rathausky, Gudrun Porsche 911 SC Targa 3000 180 1977 4 0,0 0,0 0,0 -1,5 0,8 7,0 -4,2 -2,4 -2,4 -0,1 -100,0 -29,2 0,0 0,0 147,5

13 43 Pfalz, Klaus Pfalz, Sabine VW 1200 1200 34 1972 4 0,0 0,0 0,0 -24,4 -40,1 9,2 -41,0 0,1 -2,9 27,8 -39,5 -19,0 0,0 0,0 204,0

14 5 Berger, Michael Holly-Berger, Veronika BMW 2002 2000 6 1975 4 0,0 0,0 0,0 -1,6 0,0 -0,3 0,1 -0,5 -0,2 -0,4 -2,0 -0,1 200,0 0,0 205,2

15 35 Hainzl, Johanna Breitfuss, Ines MG Type B MK 3 1800 90 1972 4 0,0 0,0 0,0 -300,0 0,1 -1,1 -0,7 0,0 -0,9 0,4 -0,5 -0,3 0,0 0,0 304,0

16 41 Mag. Siegl, Wolfgang Dr. Dreschl, Christiane Alfa Romeo Alfetta GTV 2000 130 1976 4 0,0 0,0 0,0 14,6 25,3 -3,3 0,2 0,1 174,4 54,6 -58,0 -57,0 0,0 0,0 387,4

17 36 Weber, Andrea Satrak, Jasna Alfa Romeo Berlina 2000 2000 130 1973 4 0,0 0,0 0,0 -300,0 -0,6 0,0 -1,4 0,3 12,5 48,6 35,3 -0,6 0,0 0,0 399,3

18 46 Sunitsch, Franz Sunitsch, Waldtraut Fiat X 1/9 1300 75 1978 4 0,0 0,0 0,0 26,7 218,1 -239,9 -28,7 -0,5 -1,7 0,2 -26,3 -2,4 0,0 0,0 544,5

19 44 DI Dielacher, Markus DI Clement, Philip VW 1303 Big 1600 50 1973 4 0,0 0,0 0,0 1,2 0,6 -1,0 0,9 0,3 -0,6 -0,2 -83,8 -600,0 0,0 0,0 688,5

20 48 Waldner, Dietmar Nott, Gerhard VW 1303 Big 1600 50 1973 4 0,0 0,0 0,0 300,0 56,5 -16,2 -22,3 0,0 -1,5 3,7 -100,0 -51,7 300,0 0,0 852,0

21 49 Solar, Ilse Solar, Thomas VW 1303 Big 1600 50 1973 4 0,0 0,0 0,0 24,4 -0,7 -3,2 5,6 -12,0 -130,0 -200,0 -100,0 -600,0 0,0 0,0 1075,9
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Klasse 3 - Automobile der Baujahre 1961 bis 1970

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Marke Type Hubraum PS Baujahr WK SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8.1 SP 8.2 SP 8.3 SP 9.1 SP 9.2 ZK PK Punkte

1 7 Percht, Gerhard Percht, Brigitte Austin Healey MK II 3000 132 1962 3 0,0 0,0 0,0 -1,8 0,0 -0,4 0,0 -0,4 -0,2 -0,4 -2,1 -0,2 0,0 0,0 5,4

2 26 Gindl, Dietmar Gindl, Harald Mercedes-Benz 230 SL 2300 150 1964 3 0,0 0,0 0,0 -0,8 0,5 0,8 1,1 0,4 -0,3 0,0 -1,5 0,1 0,0 0,0 5,5

3 66 Hofstadler, Joachim Hofstadler, Sabine Porsche 911 T Targa 3000 204 1970 3 0,0 0,0 0,0 -1,2 0,3 0,2 0,0 0,2 -0,8 1,5 -2,3 0,0 0,0 0,0 6,4

4 61 Pippan, Vinzenz Fellner, Anna-Sophia Steyer Puch 650 T 650 52 1966 3 0,0 0,0 0,0 -2,0 -0,4 -1,5 0,8 0,1 0,5 -0,4 -1,4 0,3 0,0 0,0 7,4

5 21 Rapatz,  Dieter Krassnig, Christian Alfa Romeo GT Junior 1300 1750 120 1969 3 0,0 0,0 0,0 -2,0 -1,2 -0,8 -0,3 0,1 -1,8 -1,6 -3,7 -0,6 0,0 0,0 12,2

6 57 Kalteis, Armin Kalteis, Nina Mercedes-Benz 220/8 2200 130 1968 3 0,0 0,0 0,0 -1,2 -0,3 -0,2 0,2 -0,4 -1,7 -0,1 1,6 14,5 0,0 0,0 20,2

7 73 Kronawetter, Gerald Brenner, Rudolf VW 1500 Typ 11 1500 44 1968 3 0,0 0,0 0,0 -1,5 -14,0 0,1 0,6 2,2 10,4 21,6 -0,4 4,0 0,0 0,0 54,8

8 56 Streicher, Roman Streicher, Isabella VW Karmann Cabrio 1600 50 1965 3 0,0 0,0 0,0 -1,9 -1,2 -20,8 -1,0 -0,7 -0,8 0,3 -2,7 -31,0 0,0 0,0 60,3

9 25 Dr.Schöffmann, Wolfgang Pfennich, Johannes Mercedes-Benz 230 SL 2500 150 1964 3 0,0 0,0 0,0 -0,1 -23,6 0,8 1,4 0,3 22,1 16,6 -2,7 0,3 0,0 0,0 67,8

10 39 Piskernik, Arthur Schautzer, Christian FIAT 124 Sport Coupé 1600 110 1970 3 0,0 0,0 0,0 63,4 -0,2 -1,4 0,2 0,2 -1,0 0,1 -1,3 -0,3 0,0 0,0 68,2

11 52 Ing. Stubenberger, Gerald Stubenberger, Sonja Cobra Pilgrim Suomo 3600 220 1969 3 0,0 0,0 0,0 -1,8 -0,4 0,7 -0,6 -1,8 -1,9 -0,1 -99,9 0,5 0,0 0,0 107,7

12 37 Burgstaller, Friedrich Burgstaller, Ingrid Ford Capri 3,0 3000 136 1970 3 0,0 0,0 0,0 12,9 0,2 -0,6 0,3 -0,9 -0,6 21,0 -2,0 0,8 180,0 0,0 219,3

13 79 Dr.Medweschek, Heribert Dr.Medweschek, Günter Devin Typ D 1700 70 1961 3 0,0 0,0 0,0 -0,4 -1,6 -0,4 0,0 0,0 -8,0 0,1 -86,2 -91,5 120,0 0,0 308,3

14 38 Sternad, Walter Schwarz, Marcela Lotus Europa S2 1600 100 1970 3 0,0 0,0 0,0 -2,0 145,2 127,2 0,1 2,0 1,3 -1,1 -29,3 1,0 0,0 0,0 309,1

15 47 Dielacher, Erwin Drobesch, Otto VW Porsche 914 1700 80 1970 3 0,0 0,0 0,0 -0,5 -6,2 4,0 -9,9 -0,6 -2,8 3,3 -6,4 27,6 300,0 0,0 361,2

16 62 Tarmann, Bruno Tarmann, Caroline BMW 2002 2000 100 1970 3 0,0 0,0 0,0 300,0 1,5 9,2 0,5 0,2 -10,3 1,6 -50,4 0,7 120,0 0,0 494,3

17 74 Neureiter, Günter Gritz, Josef Mercedes-Benz 230 SL 2300 150 1966 3 0,0 0,0 0,0 300,0 76,2 -8,6 300,0 1,3 29,2 39,4 -62,5 -74,4 360,0 0,0 1251,6
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Klasse 2 - Automobile der Baujahre 1946 bis 1960

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Marke Type Hubraum PS Baujahr WK SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8.1 SP 8.2 SP 8.3 SP 9.1 SP 9.2 ZK PK Punkte

1 8 Rutrecht, Peter Priebernig, Andreas Mercedes-Benz 190 SL 1900 105 1960 2 0,0 0,0 0,0 -1,8 0,1 2,8 0,3 -0,2 0,0 -0,3 -1,9 0,1 0,0 0,0 7,5

2 34 Hainzl, Sepp Hainzl, Susi Austin Healey Sprite MK1 1000 48 1960 2 0,0 0,0 0,0 -2,5 -0,3 1,7 -0,3 -0,9 -0,9 2,1 -2,7 -0,5 0,0 0,0 11,9

3 22 Puck, Peter Henze, Wilfried Mercedes-Benz 190 SL 1900 105 1958 2 0,0 0,0 0,0 -0,8 0,7 -0,8 1,0 0,3 -8,7 0,3 -1,6 0,3 0,0 0,0 14,6

4 59 Simon, Susanna Koini, Martin Porsche 550 Spyder 1500 130 1955 2 0,0 0,0 0,0 -1,2 0,3 4,1 -0,9 1,0 0,5 5,8 -1,2 -0,7 0,0 0,0 15,6

5 31 Hassler, Thomas Dr.Ruckhofer, Arno MG A 1800 1800 102 1959 2 0,0 0,0 0,0 -1,2 0,9 113,3 0,1 -0,8 -0,4 -0,8 -2,5 -0,3 0,0 0,0 120,2
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